
CAMPEONATO PAULISTA DE ORIENTAÇÃO 2024 - PERCURSO SPRINT
GUARATINGUETÁ - SP 7.12.2024

CLUBE DE ORIENTAÇÃO DE GUARATINGUETÁ

José Adriano Linhares
SEM CLUBE
Circuit : H Master B
Distance : 2300m (Dénivelé 5m)

--/3 non classé

Résultats complets sur Webres
1. Antonio Carlos Da Costa Junior 0:17:15,984
2. Sergio Augusto Ribeiro Dos Santos 0:26:34,621

1. 114 00:33:51 234m 144'39"/km
2. 119 00:00:43 00:34:34 109m 6'34"/km
3. 120 00:02:42 00:37:16 84m 32'09"/km
4. 129 00:02:31 00:39:47 182m 13'50"/km
5. 141 00:01:11 00:40:58 117m 10'07"/km
6. 142 00:06:25 00:47:23
7. 121 00:02:05 00:49:28 197m 10'35"/km
8. 140 00:01:57 00:51:25 144m 13'33"/km
9. 127 00:02:04 00:53:29 142m 14'33"/km

10. 124 00:02:26 00:55:55 345m 7'03"/km
11. 116 00:02:03 00:57:58 185m 11'05"/km
12. 143 00:00:49 00:58:47 119m 6'52"/km
13. 999 00:00:24 00:59:11 60m 6'40"/km
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